ATO EXECUTIVO DA REITORIA, de 11/04/2014.

Designa as substituições de membros Titulares e Suplentes da Comissão Local de Acompanhamento e Controle Social do Programa Universidade Para Todos - ProUni, da Universidade Paranaense – UNIPAR na Unidade de Toledo.

O REITOR da UNIVERSIDADE PARANAENSE – UNIPAR, usando de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais,

Considerando a vacância do cargo de Membro Titular da Representação da Direção da Unidade da UNIPAR da Comissão Local de Acompanhamento e Controle Social do Programa Universidade Para Todos - ProUni, da Universidade Paranaense – UNIPAR na Unidade de Toledo, para o cumprimento do mandato de 12/04/2014 a 31/08/2015, baixa o seguinte:

ATO EXECUTIVO

Artigo 1.º -
Ficam nomeados os seguintes Membros para compor a Representação da Direção da Unidade da UNIPAR da Comissão Local de Acompanhamento e Controle Social do Programa Universidade Para Todos - ProUni, da Universidade Paranaense – UNIPAR na Unidade de Toledo, com mandato até o dia 31/08/2015:

Prof. Gilberto Carlos Pereira da Silva

Membro Titular

Prof.ª Fernanda Seimetz Brogliatto

Membro Suplente
Artigo 2.º -
Os Representantes ora nomeados devem ser cadastrados, junto ao CONAP/MEC, como Membros Titular e Suplente para cumprimento do mandato dos substituídos.

Artigo 3.º -
Este Ato Executivo entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE.

CUMPRA-SE.

Umuarama - Paraná, 11 de abril de 2014.

Dr. CARLOS EDUARDO GARCIA

Reitor